
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.139.2018

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 17 października 2018 r

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Burmistrz Miasta Koła zarządza co
następuje:

§ l. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, w brzmieniu jak
w załączniku m 1 do niniej szego zarządzenia.

§2. Wykaz nieruchomości zawierający nieruchomości przeznaczone do sprzedaży,
podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kole, a
informacja o wywieszeniu tego wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez
ogłoszenie w prasie lokalnej, także na stronie internetowej urzędu.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

TRZA


